



ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO

Praça Padre Aurélio Góis, s/nº - Centro – Junqueiro – CEP: 57270-000.

CNPJ: 24.183.642/0001-31

RECIBO

VERBA INDENIZATÓRIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR

VALOR R\$ 3.500,00

Recebi da Câmara Municipal de JUNQUEIRO/ALAGOAS, a importância de R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) correspondente a indenização de despesas efetuadas durante o mês de NOVEMBRO de 2023, através da VERBA INDENIZATÓRIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR a que faço jus, conforme resolução em vigor.

Junqueiro, Alagoas, _____ de NOVEMBRO de 2023.

MARCOS PEREIRA DA SILVA

CPF: 407.993.794-68

Vereador

RECEBEMOS DE AUTO POSTO TRES IRMAOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.008.857
		SÉRIE 1

 <p>AUTO POSTO TRES IRMAOS RDV BR - 101 SUL, 240 - CENTRO CEP 57.270-000 - JUNQUEIRO - AL</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; width: 20px; text-align: center; margin: 0 auto;">1</p> <p>Nº 000.008.857 SÉRIE 1</p> <p>Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>2723 1107 5315 8200 0181 5500 1000 0088 5710 0143 7848</p>	
	<p>Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO: FATURAMENTO			
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 241064767	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 07.531.582/0001-81	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 327230025842000 08/11/2023 16:27:40

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME RAZÃO SOCIAL: MARCOS PEREIRA DA SILVA - VEREADOR		CNPJ/CPF: 407.993.794-68	DATA DE EMISSÃO: 08/11/2023
ENDEREÇO: POVOADO OLHO D'ÁGUA, S/N		BAIRRO/DISTRITO: ZONA RURAL		CEP: 57270000	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 08/11/2023
MUNICÍPIO: JUNQUEIRO	FONE/FAX:	UF: AL	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO		HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS:	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.750,09	
VALOR DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	DESCONTO:	OUT. DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR DO IPI:	VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00	0,00	0,09	0,00	0,00	1.750,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL:		FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:		UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:			
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PROD.	COD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
7	320102001	02. GASOLINA C COMUM	5.338,01	27101259	061	5929	L	280,948	5,89	1.654,78	0,00	0,00	0,00
7	320102001	02. GASOLINA C COMUM	297,37	27101259	061	5929	L	15,651	6,09	95,31	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE:
os serviços foram prestados.
o material foi recebido.
Assinatura: [Assinatura]
Nome: 407993.794-68

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>REFERENTE NFC-e SÉRIE: 1, EMITIDA EM 19/10/2023, NÚMERO: 273996.274058, EMITIDA EM 24/10/2023, NÚMERO: 27</p> <p>5057, EMITIDA EM 27/10/2023, NÚMERO: 275633, EMITIDA EM 29/10/2023, NÚMERO: 276012, EMITIDA EM 07/11/2023, NÚMERO: 277364.</p> <p>ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capítulo V do Convênio ICMS nº 15/23.</p> <p>Tributos aproximados: R\$ 0.00 (0.00%) Federal, R\$ 5635.38 (322.01%) Estadual, R\$ 0.00 (0.00%) Municipal</p> <p>- Fonte: IBPT - AL 0D61CD</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
--	---------------------------

RECEBEMOS DE AUTO POSTO TRES IRMAOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DO RECEBIMENTO:

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

NF-e

Nº 000.008.879

SÉRIE 1



AUTO POSTO TRES IRMAOS
RDV BR - 101 SUL, 240 - CENTRO
CEP 57.270-000 - JUNQUEIRO - AL

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.008.879

SÉRIE 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2723 1107 5315 8200 0181 5500 1000 0088 7910 0144 9762

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

FATURAMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL:
241064767

INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:

CNPJ:

07.531.582/0001-81

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

327230026555369 16/11/2023 16:44:05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOMERAÇÃO SOCIAL:

MARCOS PEREIRA DA SILVA - VEREADOR

CNPJ/CPF:

407.993.794-68

DATA DE EMISSÃO:

16/11/2023

ENDEREÇO:

POVOADO OLHO D'AGUA, S/N

BAIRRO/DISTRITO:

ZONA RURAL

CEP:

57270000

DATA DE SAÍDA / ENTRADA:

16/11/2023

MUNICÍPIO:

JUNQUEIRO

FONE/FAX:

UF:

AL

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ISENTO

HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS:

0,00

VALOR DO ICMS:

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.750,13

VALOR DO FRETE:

0,00

VALOR DO SEGURO:

0,00

DESCONTO:

0,13

OUT. DESP. ACESSÓRIAS:

0,00

VALOR DO IPI:

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA:

1.750,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:

FRETE POR CONTA:

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT:

PLACA DO VEÍCULO:

UF:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

UF:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE:

ESPECIE:

MARCA:

NUMERAÇÃO:

PESO BRUTO:

PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	CÓD. ANIP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
7	320102001	02. GASOLINA C COMUM	5.000,40	27101259	061	5929	L	263,179	5,89	1.550,12	0,00	0,00	0,00
7	320102001	02. GASOLINA C COMUM	624,02	27101259	061	5929	L	32,843	6,09	200,01	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE:
 os serviços foram prestados.
 o material foi recebido.
EM: 16/11/23
Nome: [Assinatura]
UF: 407993794-68

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE NFC-e SÉRIE: 1, EMITIDA EM 02/11/2023, NÚMERO: 276585, EMITIDA EM 04/11/2023, NÚMERO: 276885,27
6933, EMITIDA EM 05/11/2023, NÚMERO: 276961, EMITIDA EM 06/11/2023, NÚMERO: 277176, EMITIDA EM 08/11/2023, NÚMERO: 277518, EMITIDA EM 10/11/2023, NÚMERO: 277821, EMITIDA EM 12/11/2023, NÚMERO: 278128, EMITIDA EM 15/11/2023, NÚMERO: 278461,
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capítulo V do Convênio ICMS nº 15/23.
Tributos aproximados: R\$ 0.00 (0.00%) Federal, R\$ 5624.42 (321.37%) Estadual, R\$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - AL D84119

RESERVADO AO FISCO

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência 1284-X
Conta corrente 5728-2 CAMARA MUN DE JUNQUEIRO

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agência (sem DV) 2392 JATIUCA
Conta corrente (com DV) 88427
CPF 407.993.794-68
Nome favorecido MARCOS PEREIRA DA SILVA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 111.717
Valor 3.500,00
Destinação 0
Data transferência 17/11/2023
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB B2B6A5DC3D991AE9

Assinada por	JG489121 ALLANA CLAUDIA DA SILVA	17/11/2023 11:36:18
	JG489120 LILIAN REGINA DA SILVA DANTAS	17/11/2023 11:39:39

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG489120 LILIAN REGINA DA SILVA DANTAS.